平成 31 年 4 月 27 日

会員各位

ＮＰＯ法人愛知県理学療法学会

理事長 青木 一治

告示

第 12 回特定非営利活動法人愛知県理学療法学会
通常総会開催のお知らせ

定款第 24 条により通常総会を下記の通り開催いたします。

記

日時：令和元年 6 月 2 日（日）11 時 40 分～

会場：名古屋サンスカイルーム（名古屋市中区錦1丁目18番22号名古屋ATビル2階）

議題：第 1号議案 平成 30 年度事業・決算ならびに監査報告の承認を求める件

   第 2 号議案 平成 31 年（令和元年）度事業計画・予算案の承認を求める件

  第 3 号議案 令和元年・2年度役員選出について

  その他

＜お願い＞

＊総会資料は、愛知県理学療法学会ホームページ「会員の方へ」http://aichi-npopt.jp/

に掲載しておりますので、ご参照ください。

（尚、ID・パスワードにつきましては、メール通信「愛知県理学療法士会・学会からのお

知らせ」をご参照ください。）

＊総会を欠席する場合は、委任状の提出をお願いいたします。5 月 30 日（金）必着

 １．施設会員の方の委任状

  施設で委任状をとりまとめていただき、返信用封筒で郵送をしてください。会員数の

多い施設におかれましては、お手数ですが、委任状用紙をコピーしてご利用ください。

施設の会員がご不明の場合は、事務局へお問い合わせください。

  お問い合わせ先：愛知県理学療法学会事務局 電話（052）972-7211

  メールでの委任状も受け付けております。

 ２．自宅会員の方の委任状 メールにて委任状をお送りください。

 ３．メール委任状の送り方

  メールの題名を「委任状」とし、メールの中身は「ＮＰＯ法人愛知県理学療法学会通

常総会の議事一切を○○○○氏に委任いたします。施設名 氏名 」と記載し、

office@aichi-npopt.jp までお送りください。

                  以上